10 + 1 !
Lames 19 - 27 et 34 mm(1)
Vous avez toutes
les cartes en main.
STD-K
MULTI - USAGES
BSK
MULTI-USAGES INTENSES

Bénéfices :
•	 coupe droite parfaite
•	 coupe sans bavure, ni pollution
•	 coupe rapide
•	 répétabilité et productivité
Technologie : acier super rapide HSS-CoV avec 5% de Cobalt, revêtu ALTINIUM.
Application : découpe en série des tubes en Inconel, aciers duplex et superduplex.
Bénéfices :
•	 coupe droite parfaite
•	 coupe sans bavure, ni pollution
•	 coupe rapide
•	 répétabilité
•	 très haute productivité (revêtement ALTINIUM)
•	 longévité extrême (revêtement ALTINIUM)
Références Désignation Épaisseur mini conseillée Épaisseur maxi conseillée Colisage Prix
OBX63-16-16-T45 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 63x1.6x16 T4.5 Z44 2 mm 7 mm 10 25,22 €
OBX63-16-16-T3 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 63x1.6x16 T3 Z64 1 mm 3 mm 10 25,22 €
OBX68-16-16-T45 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 68x1,6x16 T4,5 Z44 2 mm 7 mm 10 28,19 €
OBX68-16-16-T3 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 68x1.6x16 T3 Z72 1 mm 3 mm 10 28,19 €
OBX68-16-16-T25 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 68x1.6x16 T2,5 Z84 0,7 mm 2,5 mm 10 28,19 €
OBX80-20-16-T45 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 80x2,0x16 T4,5 Z54 2 mm 7 mm 10 40,05 €
OBX80-20-16-T3 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 80x2,0x16 T3 Z80 1 mm 3 mm 10 40,05 €
Autres dimensions : nous consulter
Références Désignation Épai. min-max Colisage Prix
OBX-ALT63-16-16-T45 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 63x1,6x16 T4,5 Z44 2 - 7 mm 10 33,41 €
OBX-ALT63-16-16-T3 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 63x1,6x16 T3 Z64 1 - 3 mm 10 33,41 €
OBX-ALT68-16-16-T45 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 68x1,6x16 T4,5 Z44 2 - 7 mm 10 36,41 €
OBX-ALT68-16-16-T3 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 68x1,6x16 T3 Z72 1 - 3 mm 10 36,41 €
OBX-ALT68-16-16-T25 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 68x1,6x16 T2,5 Z84 0,7 - 2,5 mm 10 36,41 €
OBX-ALT80-20-16-T45 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 80x2,0x16 T4,5 Z54 2 - 7 mm 10 53,45 €
OBX-ALT80-20-16-T3 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 80x2,0x16 T3 Z80 1 - 3 mm 10 53,45 €
Valable dans la limite des stocks disponibles 2026 - CDE203#41-3. Tous les tarifs s’entendent en HT.
MARS / AVRIL